

~~24,5~~
LA BOUTEILLE
22,75

2€
DE REMISE IMMÉDIATE*

**SCOTCH WHISKY MALT BLENDED
THE ORIGINAL
MONKEY SHOULDER** Y
40% vol.
70 cl - 32,50 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



17,27
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE CARTE*

13,81
LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

3,46€ SUR VOTRE CARTE

**PASTIS DE MARSEILLE
CLAIRPASTIS** Y
45% vol.
1 l - 17,27 € le litre



~~2,62~~
LA BOUTEILLE

2,25
LA BOUTEILLE

**SANGRIA ROUGE
DON SIMON** Y
1,5 l - 1,50 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



14,19
LA FONTAINE À VIN
PRIX PAYÉ EN CAISSE

30%
EN AVANTAGE CARTE*

9,93
LA FONTAINE À VIN
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

4,26€ SUR VOTRE CARTE

**IGP PAYS D'OC
CLAIREMENT ROSÉ GRIS
DE GRIS
ROCHE MAZET** Y
La fontaine à vin
3 l - 4,73 € le litre



~~5,95~~
LA BOUTEILLE

4,16
LA BOUTEILLE

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**IGP PAYS D'OC ROSÉ GRIS
MISS ANAIS HVE3** Y
75 cl - 5,55 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~5,80~~
LA BOUTEILLE

4,35
LA BOUTEILLE

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**AOP COTEAUX VAROIS EN
PROVENCE ROSÉ
ESTANDON LUMIÈRE HVE3** Y
75 cl - 5,80 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



SPÉCIAL BIO

5,95
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ EN CAISSE

30%
EN AVANTAGE CARTE*

4,16
LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,79€ SUR VOTRE CARTE

**AOP SABLE DE
CAMARGUE ROSÉ
L'ESTIL TENDRE BIO** Y
75 cl - 7,93 € le litre



Y L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE